PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA  ."
11121Mta ESTADO DO PARANÁ

EDITAL n.° 007/2000

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA e a
COMISSÃO ESPECIAL DE SELEÇÃO DE PESSOAL para o concurso público
municipal, no uso das atribuições legais constantes na Portaria n.° 078/2000, de 06 de abril de
2000, e do Edital n° 005/2000, de 19 de abril de 2000, resolve:

TORNAR rtunco
O local, data e horário da realização das provas escritas, conforme

transcreve-se abaixo:

LOCAL: UNIPAR - UNIVERSIDADE PARANAENSE

PRAÇA MASCARENNAS DE MORAES, VN - CENTRO - UMUARAMA/PR.

DATA: 21 de maio de 2000
HORÁRIO: 09h:00 as 12h:00 HORAS

ENSALAMENTO:

EMPREGO PÚBLICO W CANDIDATOS

Motorista I - Secretaria de Saúde 18
SALA Motorista I - Secretaria de Serviços Públicos 35

01 Motorista 1 - Secretaria de Administração I I

TOTAL DE CANDIDATOS 64

EMPREGO PÚBLICO Ir CANDIDATOS

SALA Motorista II - Secretaria de Serviços Rodoviários 31

02
Motorista II - Secretaria de Serviços Públicos.  37

TOTAL DE CANDIDATOS 68

EMPREGO PUBLICO W CANDIDATOS

Motorista III 62 SALA Mecânico 05
03 Auxiliar de Mecânico 12

TOTAL DE CANDIDATOS 79

EMPREGO PUBLICO W CANDIDATOS

Gari 	 . 41 SALA Servente Geral - Administração Distrital 14
04 LavadOr/Lubrificador 	. - 08

,TOTAL DE CANDIDATOS 63 n.

Página 1

P' PUBLICADO NA T>IBUNA
Povo ri:: • . -CgLLPJ_____/2o_ç2‘C2

J st..;

LUA J
QS

0IVISÁ.E.)---6é COMUNICAÇÃO

• •

• 1-  :-:.'
•

IFI.st:r it

i PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA tiii~
''. '"'•-•" 	o" ,..

ESTADO DO PARANÁ

SALA

05

EMPREGO PÚBLICO N° CANDIDATOS

Servente Geral - Secretaria de Serviços Públicos
Inscrição 001 a 080 80

TOTAL DE CANDIDATOS 80

EMPREGO PÚBLICO N° CANDIDATOS

Servente Geral - Secretaria de Serviços Públicos
SALA Inscrição 081 a 106 26

06 Servente Geral - Secretaria de Agricultura 50

TOTAL DE CANDIDATOS 76

SALA

07

EMPREGO PÚBLICO Ne CANDIDATOS

Vigias Municipais
Inscrição 001 a 064 64

TOTAL DE CANDIDATOS 64

SALA

08

EMPREGO PÚBLICO Ne CANDIDATOS

Vigias Municipais
Inscrição 065 a 124 60

TOTAL DE CANDIDATOS 60

EMPREGO PÚBLICO N° CANDIDATOS

Aux. Serv. Gerais - S. Serviços Rodoviários 01
Aux. Serv. Gerais - 5.5. Bem Estar Social 15 SALA Aux, Serv. Gerais - g Saúde 37

09 Aux. Serv. Gerais - S. Serviços Públicos 10
Aux. Serv. Gerais - 8 Administração 16

TOTAL DE CANDIDATOS 79

SALA

10

EMPREGO PÚBLICO N° CANDIDATOS

Aux. Serv. Gerais - S. Educação
Inscrição 001 a 080 80

TOTAL DE CANDIDATOS 80

SALA

11

EMPREGO PÚBLICO Ne CANDIDATOS

Aux. Serv. Gerais - S. Educação
Inscrição 081 a 160 80

TOTAL DE CANDIDATOS 80

SALA

12

EMPREGO PÚBLICO N° CANDIDATOS

Aux. Serv. Gerais -8 Educação
Inscrição 161 a 240 80

TOTAL DE CANDIDATOS 	/2 80

Página 2

_

4

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA "-
LVErftiP ESTADO DO PARANÁ

SALA

13

_

EMPREGO PÚBLICO Na CANDIDATOS

Aux. Serv. Gerais — S. Educação
Inscrição 241 a 320 80

TOTAL DE CANDIDATOS 80

EMPREGO PÚBLICO N.  CANDIDATOS

Aux. Serv. Gerais — 5. Educação
SALA Inscrição 321 a 359 39

14 Aux. Serv. Gerais -. Administração Distrital 23

TOTAL DE CANDIDATOS 62

SALA

15

EMPREGO PUBLICO W CANDIDATOS

Auxiliar Administrativo — Secretaria de Saúde
Inscrição 001 a 075 75

TOTAL DE CANDIDATOS 75

SALA

16

EMPREGO PÚBLICO N° CANDIDATOS

Auxiliar Administrativo — Secretaria de Saúde
Inscrição 076 a 150 75

TOTAL DE CANDIDATOS 75

EMPREGO PÚBLICO Ne CANDIDATOS

Auxiliar Administrativo — Secretaria de Saúde
SAIA Inscrição 151 a 190 40

17
Auxiliar Administrativo - Secretaria de Mucação
Inscrição 001 a 022 22

TOTAL DE CANDIDATOS 62

SALA

18

EMPREGO PÚBLICO N• CANDIDATOS

Auxiliar Administrativo - Secretaria de Educação
Inscrição 023 a 097 75

TOTAL DE CANDIDATOS 75

SALA

19

EMPREGO PÚBLICO N" CANDIDATOS

Agente Administrativo 1 67

TOTAL DE CANDIDATOS 67

SALA

20

EMPREGO PUBLICO N° CANDIDATOS

Agente de Saneamento
Inscrição 001 a 075 75

TOTAL DE CANDIDATOS
....n

75 i

Página 3

L;131.1CADO NA TR UNA DO
POVO ry.- 	 200C--

Lu: ft/. .s-  j. • . 	. 	.

I 	 -V7uuldç—k---tiliv-ël--;,_

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ

RIPIE1013

PaTtn,(2-17:

SALA

21

EMPREGO PÚBLICO N° CANDIDATOS

Agente de Saneamento
Inscrição 076 a 145 70

TOTAL DE CANDIDATOS 70

SALA

22

EMPREGO PUBLICO W CANDIDATOS

Atendente de Odontologia 82

TOTAL DE CANDIDATOS 82

SALA

23

EMPREGO PÚBLICO N° CANDIDATOS

Auxiliar de Enfermagem 75

TOTAL DE CANDIDATOS 75

SALA

24

EMPREGO PÚBLICO N° CANDIDATOS

Secretário Escolar 52

TOTAL DE CANDIDATOS 52

SALA

25

EMPREGO PÚBLICO N" CANDIDATOS

Educador em Saneamento
Inscrição 001 a 075 75

TOTAL DE CANDIDATOS 75

SALA

26

EMPREGO PÚBLICO N" CANDIDATOS

Educador em Saneamento
Inscrição 076 a 153 78

TOTAL DE CANDIDATOS 78

EMPREGO PÚBLICO N° CANDIDATOS

Agente Social 47
SALA Arquiteto 03

27
Pedagogo
Veterinário

15
06

TOTAL DE CANDIDATOS 71

SALA

28

EMPREGO PÚBLICO N" CANDIDATOS

Psicólogo — 20 Horas
Psicólogo — 40 Horas

41
30

TOTAL DE CANDIDATOS , 71 r

Página 4

PUBLICADO NA TRIBUNA E.:;01
Povo r." . .._,JS /  3--
DE; f. 47:..5- 9.-A- _,
UM a jAi n  /14;.-:, ..1 S. : 	"?.z7in

lee&tA,<7..v, 	. .M.ailLOC
DE
.:..::: .._.

oiviaAya ca  comuNICAÇÁo

•

SI feito Iy.lunicipa
NA 1  SCAN VAC

ai
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA ãa.

ESTADO DO PARANÁ 	 giurzna

EMPREGO PÚBLICO N° CANDIDATOS

Enfermeiro - 20 Horas 05
SALA Enfermeiro - 40 Horas 16

Farmacêutico/Bioquímico - 20 Horas 11 29 Farmacêutico/Bioquímico - 40 Horas 27
TOTAL DE CANDIDATOS 59

SALA

30

EMPREGO PUBLICO N° CANDIDATOS

Agente de Saúde 52

TOTAL DE CANDIDATOS 52

OBSERVAÇÕES:
1) 	O candidato deverá apresentar-se no local da prova com antecedência

minima de 30(trinta) minutos do horário marcado para seu inicio, munido do cartão de
identificação, do documento oficial de identidade utilizado na inscrição, caneta esferográfica azul
ou preta;

2) 	O candidato ao ingressar no prédio, deverá dirigir-se à sala em que
prestará prova, onde após ser identificado assinará a lista de presença, tomará assento e aguardará
seu inicio;

3) 	Não será admitido a en ada no local de prova o candidato que se
apresentar após o horário estabelecido,

4)Não : 	 u da) chamada para a prova e nem realização da
mesma fora da data, horáf'. e local estabe 	os, salvo o disposto no item 6.3 letra "a" das
disposições gerais do edit 005/2000;

5) Será eliminado do concurso o candidato que for surpreendido durante a
realização da prova, em semunicação com outro candidato, bem como utilizando-se de livros,
notas ou impressos não p 	itidos, ou se a sentar dp local da prova sem acompanhamento do

6) • resultado dos apr 	ha prova escrita será divulgado através de
edital, a ser afixado na Pr;'-tur'à e publicado no 	oficial do município

t i

ANTONI

fiscal, fizer uso de máquin; 	culadora, tele 	r ou outro equipamento de comunicação, ne celul
ados
•

ÇO 	•NICIPAI„ aos 1 de Maio de 2000

4 elleim-..

/

e
i

Se 	tarlo ;ri  minisIc.

1.
I
4

Oto
OC AVI

Pr
TADONORI YOK
sidente da Comiss

HAMA
o

ágina 5

frUBLICADO NA TRIBUNA O

POVC
DE J5.%

.4-1efi
weL ,

DivisA6 DE COMUNiCACAO

•,..

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010